
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AUDITO ĮMONĖS IŠRINKIMO UAB „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ 2012 M. 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITUI ATLIKTI 

 

2013 m. vasario 21 d. Nr. T-48 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 133-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 24 punktu, Lietuvos Respublikos 

akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 2003, Nr. 123-5574) 20 straipsnio 1 dalies 5 

punktu ir atsižvelgdama į UAB „Pakruojo komunalininkas“ 2013 m. vasario 8 d. raštą Nr. 28 „Dėl 

audito įmonės išrinkimo patvirtinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Išrinkti UAB „RG verslas“ (audito įmonė) UAB „Pakruojo komunalininkas“ 2012 metų 

finansinių ataskaitų auditui atlikti.  

2. Nustatyti audito paslaugų apmokėjimo sąlygą – 2 627,00 (du tūkstančius šešis šimtus 

dvidešimt septynis) litus (be PVM) už 2012 metų finansinių ataskaitų audito atlikimą apmokėti po 

audito išvados pateikimo. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė 

 

Asta Jasiūnienė 

 
           

 

 


